浜松市公告第３４６号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定による変更の届

出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり

公告する。当該届出及びその添付書類は、この公告の日から４月間浜松市産業部産業振興

課において縦覧に供する。

平成２６年４月３日

                           浜松市長 鈴木 康友

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   テックランド浜北店

浜松市浜北区小林字沢上１３６１番地１ 外１６筆

２ 変更した事項

(1) 店舗名称

(変更前) ハーモス浜北店

(変更後)  テックランド浜北店

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の名称及び住所

(変更前)

小売業者名 代表者の役職・氏名 住所

生活協同組合

コープしずおか

代表理事

中川 浅行

静岡市葵区黒金町５９番地の６

株式会社大創産業 代表取締役

矢野 博丈

広島県東広島市西条吉行東一丁目 4－14

株式会社浜松急送 代表取締役

千葉 哲朗

浜松市中区中島 3－27－23

有限会社かわばた 代表取締役

川端 力

浜松市中区富塚町 600 番地の 146

株式会社アクト浜松 代表取締役

宇津山 豊

浜松市西区湖東町 1484－115

鈴木 真砂子  浜松市東区半田山三丁目 47－2

寺田 達也  静岡県磐田市福田中島 1478－1

松下 眞由美  静岡県袋井市堀越 3－20－4

   (変更後)

小売業者名 代表者の役職・氏名 住所

株式会社

ヤマダ電機

代表取締役

山田 昇

群馬県高崎市栄町 1番 1号

３ 変更年月日

平成２４年８月３日

４ 変更する理由

 小売業者の入れ替えの為